Modus Damendegen Aktive+Senioren

Vorrunde mit | | > unvollst. | 6er KO ohne HL

Der Wettbewerb wird nach DR und HR und HJR gesetzt. Vereinszugehorigkeit wird in der Vor-
runde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehérigkeit verschoben. Der
dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Es erfolgt eine getrennte Wertung fiir Aktive und Senioren.

Vorrunde

| Runde a ||

unvollst. 1 6er KO ohne HL
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12. offene Marburger Stadtmeisterschaften
Damendegen Aktive
Marburg, den 17. November 2012
TD: Trankner / Pfister

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/G Index GT Platz
STEIN Katja VFL MARBURG 4 3 |V 2/4 2 17 3
HAUPT Regina TV LANGEN Vv 4 14 1/4 -2 17 4
PFEIFFER Anna-Maria MTV GIEBEN 3 |V V3 |V 3/4 2 16 2
DITHMAR Heike FC KASSEL V4 |V \Y 3/4 6 17 1
WREDE Anne UNI MARBURG 3 |V 1 1/4 -8 11 5

Runde Nr2 0:00
S/G Index GT Platz
MULLER-BRANDT Friederik ~FC KASSEL vV |V 3 14 3/5 1 22 4
LUKE Katja FC KASSEL 4 1 vV |V 3/5 5 20 2
SOIKA Lina UNI MARBURG 3V 1V 3/5 5 19 3
SCHWORER Miriam VFL MARBURG 4 |1 |0 110 0/5 -19 6 6
GRAF Bettina VFL MARBURG vV 1|V \Y 4/5 7 21 1
WENZLAFF Meike MTV SAALFELD vV 13 13 4 2/5 1 20 5
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

GRAF Bettina
DITHMAR Heike

PFEIFFER Anna-Maria

LUKE Katja
SOIKA Lina

MULLER-BRANDT Friederike

STEIN Katja
WENZLAFF Meike
HAUPT Regina
WREDE Anne

SCHWORER Miriam

12. offene Marburger Stadtmeisterschaften
Damendegen Aktive

Marburg, den 17. November 2012

TD: Trankner / Pfister

Verein

VFL MARBURG
FC KASSEL
MTV GIEBEN
FC KASSEL
UNI MARBURG
FC KASSEL
VFL MARBURG
MTV SAALFELD
TV LANGEN
UNI MARBURG
VFL MARBURG

Verband Nation

HE GER
HE GER
HE GER
HE GER
HE GER
HE GER
HE GER
TH GER
HE GER
HE GER
HE GER

S/G

0.800
0.750
0.750
0.600
0.600
0.600
0.500
0.400
0.250
0.250
0.000

Index

= N = U1 N O N

_
© o N

GT

21
17
16
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17
20
17
11
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Direktausscheidung mit 16

12. offene Marburger Stadtmeisterschaften
Damendegen Aktive
Marburg, den 17. November 2012
TD: Trankner / Pfister

1  GRAF Bettina VFL MARBURG
GRAF Bettina
16
GRAF Bettina
9 HAUPT Regina TV LANGEN 15/13
WENZLAFF Meike
8 WENZLAFF Meike MTV SAALFELD 15/8
GRAF Bettina
5 SOIKA Lina UNI MARBURG 15/12
SOIKA Lina
12
SOIKA Lina
13 . 15/13
LUKE Katja
4  LUKE Katja FC KASSEL
3 PFEIFFER Anna-Maria MTV GIEBEN
PFEIFFER Anna-Maria
14
i MULLER-BRANDT Friederik
11 SCHWORER Miriam VFL MARBURG ) 9/6
MULLER-BRANDT Friederik
6  MULLER-BRANDT Friederik FC KASSEL 15/5 )
MULLER-BRANDT Friederik
7  STEIN Katja VFL MARBURG 11/5
STEIN Katja
10 WREDE Anne UNI MARBURG 15/10
STEIN Katja
15 14/10
DITHMAR Heike
2 DITHMAR Heike FC KASSEL

GRAF Bettina
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Marburg, den 17. November 2012
TD: Trankner / Pfister

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Verband  Nation Geburt
1 GRAF Bettina VFL MARBURG HE GER 1967
2 MULLER-BRANDT Friederike FC KASSEL HE GER 1956
3 SOIKA Lina UNI MARBURG HE GER 1993
3 STEIN Katja VFL MARBURG HE GER 1994
5 DITHMAR Heike FC KASSEL HE GER 1967
6 PFEIFFER Anna-Maria MTV GIEBEN HE GER 1988
7 LUKE Katja FC KASSEL HE GER 1969
8 WENZLAFF Meike MTV SAALFELD TH GER 1996
9 HAUPT Regina TV LANGEN HE GER 1986

10 WREDE Anne UNI MARBURG HE GER
11 SCHWORER Miriam VFL MARBURG HE GER 1988




